Illud autz difficult. e an idez admittenduz sit qd p. b. i.
 directuz simpliciter v. l. cor adiecti certe parti hzredita
 tis vt negemus institutionez induci. Et sic affirmemus.
 casare m. ex reg. et directaz institutionez induci resoluit
 Iaso in d. auth. nouissima n. 22. Perusinus in d. c. si pater
 n. 50. p. qua senia facit doctrina a nobis s. probat qd ex
 adiectione p. b. i. hzres v. l. hzredita qd cupit p. b. i. redit.

directus civiliter id certe ea doctrina obtinet qd pbum
 hereditas simpliciter adijcti secus si pars hereditatis
 adijcti qz hsc legati tt. relinqui pot. l. mulier. 22. §. fin.
 ff. ad trebelianuz, unde stavia senia mihi videtur verior
 no ee instituenda differentia inter dispositiones d. p.
 bonoz vl. d. p. hereditatis factaz p bis coib, quaz defen
 dit Tomla in d. l. iij. p bis n. 3. et h. n. 99. Galicula in d. l.
 Senario n. 442. Ripa n. 196. et b. Accursus col. 13. in fine
 et moucor qz cum pars hereditatis relinqui possit tt. particula
 si legati vl. fidei commisi d. l. mulier 22. §. fin. ex p bis qz unus
 e. testator no potum, colligere eius voluntatem vtiqz volu
 erit institutiones facere vl. legatus relinquere et sic in
 menda e interpretatio quz p bis ppositis magis deser
 uire possit et sic qd voluit ab intestatu decedere et legat
 reditatis p. vocato p fidei commisuz pgrari alias em si
 interpretaremur voluisse institutiones facere neque
 to vocat, vniuersaz hereditatez ex reg. nri ex quz inter
 pretatio no ita deseruit p bis et voluntati defuncti
 aut superior

2. extendenda ^{sunt} superior interpretatio et oia s. tradita
 ad quaglibet substitutionis species naq sicut substitu
 tio facta in re certa p bis directis civilib, trahita ad vni
 uersaz hereditatez 2. reg. nri ex. l. cohredi 40. §.
 fin. ff. de vulgari ita si substitutio fiat in re certa vl. tota
 bonoz vl. p. hereditatis alij p bis directis simpliciter vl.
 coib, reluz inducet fidei commissuz eius rei vl. partis et sic
 legat no habebit nrx ex reg. d. l. cohredi §. fin. doat
 Bart in d. l. Senario n. 13. et 35. recep. ex Ripa b. n. 27.
 Alciato n. 69. Alex. n. 45. col. fin. lib. 1. Corneo n. 47. col. pen
 volumine. 1. Peregrino. de fidei commissis art. 34. n. 29. et reg.

Neg huius resolutioni obstat et in c. si pater & restam^{ti} in
6^o ubi filia p^{ro}ponitur instituta in re certa et pater ei sub
stitutus p^{ro}bo moriatur qd stat no ce directus civile
sed tantum simpliciter u. coe. ut b aduertit Costa p^{ro}bo
moriatur n. u. l. qd p^{ro}stanti habet valere substitutio
nez pupillares in oib^{us} bonis ipsius filie qz si filia fuerit
instituta in re certa no e p^{ro}ponitur repetita mentio rei
certa in substitutione et ita tanquam indefinite accepta
stinet pupillares directas qz pater non solum pot. filio sub
stituere in rebus in q^{as} ipse instituit ad in oib^{us} undecumq^{ue}
acq^uisitis. l. u. d. substituere ff. de vulgari et sic habem^{us} et
singulares in d. c. si pater. ad hoc qd in substitutione no con
sentit repetita mentio rei certa expressa in institutione
ita Imola in d. c. Raynucius n. 183. Taso in d. l. Centurio n. 36
in fine et b Ripa n. 97. Formeus in l. in restam^{ti} la. i. n. 14 C
& restam^{ti} militis Peregrinus ubi s. Vn^e si in ea specie pa
ter substitutiones ita cepisset si filia sine liberis decederit
moriatur filio quo ad res certas h^{ec} substitutio no stineret
pupillares et sic existente casu substitutionis pater non
succederet nisi in re tantum particulari restricta reg^a
et in d. l. cohredi s. fin ita colligitur ex Bart. in d. l. Cen
turio n. 35. tradit sob. in d. c. Raynucius s. 9. in fine Costa
in d. c. si pater p^{ro}bo de filio n. 24. Ex q^o stat qd si in
vivo filio in re certa pater ita substitueret si filius
deciderit in pupillariestate vs. qd cumq^{ue} volo qd p^{ro}dic
ta res veniat ad Titium talis dispositio no stineret
pupillares qz fuit accepta p^{ro}bo coe et restricta ad res certas
et sic succedit superior doctrina ex reg. et in d. l. Lucius
s. filiar^{um} ff. de leg. 2. et hanc de coe resolutionem testa
tr Ripa in d. l. Centurio n. 154. Alciatus n. 69. Sonasius